

CN - DPS byt č.28, nový sprchový kout, dveře do koupelny

Objednatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Masarykovo nám. 137

768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČO: 00287113

DIČ: CZ00287113

Zhotovitel:

Technické služby Bystřice pod Hostýnem s. r. o.

Meziříčská 1462

768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČO: 63494361

DIČ: CZ63494361

	Název	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH
Položka	Soupis prací koupelna				
1	Demontáž původní vany	hod	8	440	3520
2	Montáž odpadu a usazení odtokového žlabu	hod	8	440	3520
3	Zdící práce nová vanička	hod	8	440	3520
4	Nanesení adhezního můstku	hod	4	440	1760
5	Instalace hydroizolace + gumové těsnící pásy	hod	6	440	2640
6	Obklad dlažby, plastové lišty	hod	8	440	3520
7	Spárování dlažby + silikon	hod	5	440	2200
8	Instalace skleněné zástěny	hod	6	440	2640
9	kompletace – sanita	hod	6	440	2640
10	Bourání stávajících dveří	hod	6	440	2640
11	Instalace nové zárubně + dveří	hod	6	440	2640
12	Výmalba 2x	hod	6	440	2640
13	Vnitro staveništní přesun hmot do 10 m	t	0,8	980	784
14	Odvoz odpadu	hod	4	440	1760
15	Uložení na skládku	t	0,8	2695	2156
	Materiál koupelna				
16	Dlažba	m2	4	550	2200
17	Flexi lepidlo 25kg	ks	4	250	1000
18	Ytong 100 mm	ks	10	80	800
19	Ytong 80 mm	ks	6	50	300
20	Hydroizolace	kg	5	350	1750
21	gumové pásy + rohy	ks	2	1000	2000
22	Adhezní můstek	ks	1	350	350
23	plastové lišty (dlažba)	ks	3	60	180
24	Spárovací hmota	ks	4	150	600

25	Beton C16/20 25 kg	ks	10	110	1100
26	Nízko expanzní pěna	ks	5	100	500
27	Hrubá omítka	ks	6	120	720
28	Omítka štuková	ks	6	170	1020
29	Odpadní potrubí, spoje HT	ks	2	900	1800
30	Hadice, růžice	ks	1	500	500
31	Baterie	ks	1	3500	3500
32	Silikon	ks	3	150	450
33	Ocelová zárubeň 900 mm	ks	1	1800	1800
34	Dveře plné 900 mm + kování	ks	1	3900	3900
35	Penetrace pod malbu	l	2	70	140
36	Žlab odpadový	ks	1	2900	2900
37	Skleněná zástěna	ks	1	5500	5500
38	Malba	ks	1	350	350
39	Doprava materiálu	hod	4	440	1760
40	Vedlejší rozpočtové náklady	ks	1	4000	4000

Celkem bez DPH **77 700 Kč**

V Bystřici pod Hostýnem, dne 15.7.2025

Vypracoval: